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Report Mensile di Settembre 2025

Data

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Avg Temp

24.4
20.6
227
234
24.6
227
224
22.3
221
20.1
229
22.8
22.4
221
231
24.0
215
21.6
22.6
23.6
235
225
21.7
19.5
16.7
17.6
17.2
15.7
17.8
17.1

Unita di misura

Temperatura: C, Vento: km/h, Pressione: hPa, Radiazione Solare: W/mq, Precipitazione ed ET: mm

Max

30.1
242
27.1
28.2
29.1
27.4
27.1
27.2
271
21.7
26.5
27.9
27.0
25.3
27.3
28.3
25.6
27.0
28.0
28.8
29.7
27.1
25.8
245
19.2
20.9
221
19.7
225
21.8

Ora Max

16.30
14.20
17.40
17.40
16.40
17.40
14.50
13.40
14.20
18.50
13.30
15.50
14.10
16.50
16.10
14.10
17.20
15.50
15.20
15.20
16.00
14.30
13.50
14.30
12.30
11.10
15.20
17.20
16.20
15.50

Min

19.2
16.9
19.4
19.3
20.5
18.3
18.0
18.2
18.2
18.7
19.9
19.8
19.1
195
18.9
20.4
18.2
17.0
18.6
20.2
19.0
20.0
19.1
15.9
15.1
15.1
135
12.8
14.9
125

Ora Min

06.40
07.40
06.10
03.30
07.30
07.00
06.40
05.10
07.20
13.00
05.50
04.40
08.20
04.20
07.20
04.30
06.50
06.40
07.30
07.20
06.00
04.40
06.30
09.20
07.50
05.10
23.50
03.20
07.30
08.10

Avg UR

55
76
62
61
54
56
60
66
75
84
58
59
61
63
64
60
70
69
68
68
71
61
70
67
67
67
66
7
65
67

Avg Rad

157
112
157
153
146
153
135
108
65

36

146
125
111
118
105
129
120
139
136
134
120
50

81

114
58

59

88

78

119
107

Pioggia

0.0
8.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
3.7
6.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.5
9.3
0.1
12
145
0.1
0.0
0.0

Avg VentoRaffica

1.4
17
2.7
2.0
3.1
19
2.9
12
13
1.4
5.6
3.4
29
5.7
17
6.2
2.0
12
2.0
16
12
22
18
28
11
1.0
11
3.1
25
1.0

18.4
22.0
25.6
16.6
27.7
14.8
16.6
18.4
16.6
20.2
33.1
29.5
238
34.9
18.4
34.9
34.9
16.6
20.2
22,0
20.2
25.6
22.0
23.8
16.6
13.0
29.5
18.4
22,0
148

Dir.Dom.

SW
NE
SwW
SW
SW
SW
Sw
sSW
Sw
SW
SW
SW
sSW
SSwW
sSwW
Sw
SW
sSwW
SW
sSwW
SW
sSwW
Sw
SW
Sw
Sw
SW
SW
SsSwW
SSE



